Estado de Mato Grosso

Governo Municipal de Vila Rica

CNPJ 032388620001/45

PALACIO ARAGUAIA

Avenida. Brasil, 2.000, Bairro Bela Vista – CEP 78.645-000
Fone/Fax: (66) 3554-1151 – Vila Rica - Mato Grosso

Site: www.vilarica.mt.gov.br    e-mail: gabinete@vilarica.mt.gov.br

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 001/2017 - J

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Vila Rica - MT, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

resultado das provas escritas objetivas e provas práticas, referente ao Teste Seletivo, aberto através do
Edital de Teste Seletivo Nº 001/2017, conforme abaixo discriminado:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

264267 JÔNATAS ALVES DE SOUZA 21/05/1993 61,0 100,0 80,5 1.
263432 ENI BALLIN 24/04/1973 54,0 100,0 77,0 2.
262700 CRISTIANE GELESKI 13/10/1995 35,0 100,0 67,5 3.

266472
NIELE GOMES HENRIQUES DOS
REIS

15/11/1996 29,0 100,0 64,5 4.

262207 GLAUCIA FOLADOR RECH 30/06/1990 34,0 80,0 57,0 5.
264926 DENISSE DE SOUZA DORNELAS 30/01/1990 40,0 50,0 45,0 6.

266242
MARCIA REGINA MARION
GALEAZZI

20/11/1977 37,0 50,0 43,5 7.

262601 CLESIA DA SILVA MATOS 05/12/1984 40,0 NC -0- Desclassificado
263974 ECION MARQUES ARCANJO 05/10/1990 28,0 NC -0- Desclassificado
262267 IRIS JOSE DA SILVA 14/07/1973 34,0 NC -0- Desclassificado

265485
JUCELEI LOCATELLI RODRIGUES
DE FREITAS

19/08/1975 27,0 NC -0- Desclassificado

263777
KÁSSIA LORRANA LIMA DOS
SANTOS

17/09/1988 41,0 NC -0- Desclassificado

262558 MARILENE MACIEL NUNES 08/10/1985 40,0 * -0- Desclassificado
266893 NAIARA SILVA ROCHA SIRINO 26/12/1991 32,0 NC -0- Desclassificado
266418 RAQUEL PEREIRA ALVES 13/12/1990 31,0 ** -0- Desclassificado

264361
RENATA PATRICIA VASIAK
LOPES

13/08/1995 46,0 NC -0- Desclassificado

266614 UELIDA LAGARES GUIMARÂES 31/05/1985 42,0 NC -0- Desclassificado

266583
VICTÓRIA CAROLINE DO
NASCIMENTO LUZ

14/03/1998 54,0 NC -0- Desclassificado

264562 WESLANY VIANA LIMA 05/10/1990 26,0 NC -0- Desclassificado

*Não atingiu o mínimo de toques líquido por minuto exigido no edital (100 toques por minuto).
** Desistiu de realizar a Prova Prática.

Estado de Mato Grosso

Governo Municipal de Vila Rica

CNPJ 032388620001/45

PALACIO ARAGUAIA

Avenida. Brasil, 2.000, Bairro Bela Vista – CEP 78.645-000
Fone/Fax: (66) 3554-1151 – Vila Rica - Mato Grosso

Site: www.vilarica.mt.gov.br    e-mail: gabinete@vilarica.mt.gov.br

ESCRITURÁRIO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

266928 MAGDA DANIELE PEREIRA 16/08/1995 45,0 100,0 72,5 1.
265971 RUAN LION COSTA DE SOUZA 04/05/1999 45,0 100,0 72,5 2.
262721 DENISE BRETANHA MOREIRA 29/01/1992 44,0 100,0 72,0 3.
265590 QUEILA ALVES DE ARAUJO 15/11/1973 53,0 70,0 61,5 4.

266390
LAIZA JENNIFER ALMEIDA
AMORIM

15/05/1993 52,0 70,0 61,0 5.

263690 JULIANA CARDOSO DE OLIVEIRA 13/01/1992 39,0 80,0 59,5 6.
266228 LAIANA ISIDORIA CONCEIÇÃO 17/03/1997 44,0 70,0 57,0 7.
266718 VINICIUS COSTA LOPES 10/11/1995 43,0 70,0 56,5 8.
262539 RITA GLECIA ALMEIDA BISPO 09/05/1985 40,0 70,0 55,0 9.
262568 CAMILA DE SOUZA LUIZ 05/12/1997 38,0 70,0 54,0 10.
262760 JHON LEYSSON CALDAS 05/06/1996 42,0 60,0 51,0 11.
263785 ALINE DE OLIVEIRA BRAGA 30/05/1984 50,0 50,0 50,0 12.
262509 MATHEUS JOSE MORAIS 22/02/2000 36,0 60,0 48,0 13.
262485 LETICIA MENDES SILVA 08/06/1995 38,0 50,0 44,0 14.

263613
ANA JULIA GUIMARAES DE
OLIVEIRA

01/06/1994 37,0 NC -0- Desclassificado

266572 CAMILA ROCHA SILVA 06/06/1993 37,0 * -0- Desclassificado
266412 ELAINE BARBOSA BEZERRA 18/02/1995 39,0 NC -0- Desclassificado
266457 JESSICA CASALI 14/02/1993 40,0 * -0- Desclassificado

262656
JOÃO PEDRO ANTUNES DA
CUNHA

10/12/1994 56,0 * -0- Desclassificado

264969 KELLY LAYNE DANTAS SOUZA 09/12/1979 44,0 NC -0- Desclassificado
262515 MAIRA CARISE TREVISAN 07/09/1994 40,0 * -0- Desclassificado
266294 MAURA BEATRIZ DE SOUZA 21/04/1991 45,0 * -0- Desclassificado

264459
MAYLANA GANDRA GOMES
AGUIAR

08/02/1992 39,0 NC -0- Desclassificado

262228 NADRIELLE CHARLES RIBEIRO 14/03/1992 53,0 * -0- Desclassificado

266354
PRISCYLA ALVES DE FREITAS
LUCATELLI

31/08/1993 36,0 * -0- Desclassificado

266249 RAFAEL JOAQUIM FONTELA 05/09/1992 38,0 * -0- Desclassificado
262314 SILVIA COSTA DE MELO 26/02/1982 51,0 * -0- Desclassificado
262321 SIMONE COSTA DE MELO 28/10/1978 38,0 ** -0- Desclassificado
264959 TATIANE TSCHÁ PELIN 05/02/1987 36,0 NC -0- Desclassificado

262307
WOLNEY PEREIRA ROZAS DOS
SANTOS

16/12/1983 44,0 NC -0- Desclassificado

*Não atingiu o mínimo de toques líquido por minuto exigido no edital (100 toques por minuto).
** Desistiu de realizar a Prova Prática.

Estado de Mato Grosso

Governo Municipal de Vila Rica

CNPJ 032388620001/45

PALACIO ARAGUAIA

Avenida. Brasil, 2.000, Bairro Bela Vista – CEP 78.645-000
Fone/Fax: (66) 3554-1151 – Vila Rica - Mato Grosso

Site: www.vilarica.mt.gov.br    e-mail: gabinete@vilarica.mt.gov.br

MECÂNICO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

265198 EVANDRO MARTINHAK 30/07/1980 60,0 90,0 75,0 1.
266907 JOÃO MARCOS HEIMERDINGER 19/03/1996 70,0 50,0 60,0 2.

266764
JOSÉ ANTONIO GAMA DOS
SANTOS

19/03/1973 60,0 NC -0- Desclassificado

266498 EDUARDO SOUSA DALL MOLIN 08/05/1993 50,0 NC -0- Desclassificado

MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

266795 JOANIR MAGALHÃES 19/03/1976 80,0 90,0 85,0 1.
263789 VANDERLEI DA SILVA 09/03/1984 70,0 85,0 77,5 2.
266362 GILMAR DOS SANTOS DE ASSIS 28/10/1974 50,0 95,0 72,5 3.
266740 RODRIGO GONÇALVES PALMERI 12/01/1975 60,0 85,0 72,5 4.
266542 LAERCIO ALVES DA SILVA 14/11/1985 60,0 85,0 72,5 5.
266353 WESLEY LOPES DOS SANTOS 03/02/1977 60,0 80,0 70,0 6.
265613 DIVINO CLAUDIO GERALDINO 30/06/1975 50,0 80,0 65,0 7.
265482 ALEXANDRE FERREIRA PRATES 14/10/1974 30,0 90,0 60,0 8.
266330 DIEGO TEODORO DE MATOS 11/09/1988 40,0 NC -0- Desclassificado
266201 DOMINGOS BARRAOS DE SA 02/09/1973 40,0 * -0- Desclassificado
264661 EDSON CARVALHO DE SOUZA 24/03/1963 50,0 NC -0- Desclassificado
266541 ELENILSON FAUSTINO DA SILVA 13/09/1984 40,0 NC -0- Desclassificado
266881 FABIO PIASTRELLI 02/02/1986 40,0 NC -0- Desclassificado

264935
GLEIBSON GLAUCIONE ROSA
DIAS CARLOS

02/10/1988 50,0 NC -0- Desclassificado

266358
JARDEL ANTONIO ALBINO DA
ROSA

19/12/1982 40,0 NC -0- Desclassificado

266395 JOSE ALVES FERREIRA 06/11/1962 30,0 NC -0- Desclassificado
266484 JOSÉ DALL MOLLIN 17/03/1968 50,0 * -0- Desclassificado

263653
KAIQUE BOMFIM SILVA DE
MORAES

29/05/1996 60,0 NC -0- Desclassificado

266494 LUIZ CARLOS ALVES DE SOUZA 14/07/1979 20,0 NC -0- Desclassificado
266439 MARCIO FERREIRA DOS SANTOS 10/10/1987 50,0 NC -0- Desclassificado
262747 MARCOS DOS SANTOS RIBEIRO 02/03/1996 40,0 NC -0- Desclassificado

266386
RAIMUNDO ARTEMIZIO DA
COSTA FILHO

22/01/1956 60,0 NC -0- Desclassificado

265687 REOMARIO ANTONIO MESSIAS 04/02/1979 60,0 ** -0- Desclassificado
265431 VALDENOR VIEIRA COSTA 29/08/1990 60,0 NC -0- Desclassificado

266827
VICENTE DE JESUS CORTES
RIBEIRO JUNIOR

05/05/1985 40,0 NC -0- Desclassificado

* Não apresentou a CNH solicitada no Edital.
** Avançou a via preferencial quando da realização da Prova Prática.

Estado de Mato Grosso

Governo Municipal de Vila Rica

CNPJ 032388620001/45

PALACIO ARAGUAIA

Avenida. Brasil, 2.000, Bairro Bela Vista – CEP 78.645-000
Fone/Fax: (66) 3554-1151 – Vila Rica - Mato Grosso

Site: www.vilarica.mt.gov.br    e-mail: gabinete@vilarica.mt.gov.br

MOTORISTA ESCOLAR – (ARACATI)

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

266899 WILSON CARLOS VAZ DA COSTA 09/04/1972 50,0 NC -0- Desclassificado

MOTORISTA ESCOLAR – EMEF BOM JESUS/PA BOM JESUS

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

262271 IVONEI MEURER 06/12/1979 50,0 90,0 70,0 1.
266237 JOAO PAULO SILVA GOMES 08/10/1964 40,0 85,0 62,5 2.

MOTORISTA ESCOLAR – EMEF MENINO JESUS/PROJETO PARAÍSO DO RIO PRETO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

262626 DILSON DE FREITAS ALVES 25/06/1954 40,0 89,0 69,5 1.

MOTORISTA ESCOLAR – EMEF NOSSA SENHORA APARECIDA I/PROJETO BELEZA I

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

262214 LUIZ CARLOS DOS SANTOS 18/06/1984 60,0 100,0 80,0 1.

266743
RAIMUNDO NONATO LIRA
SILVEIRA

13/08/1967 40,0 NC -0- Desclassificado

265287 VALDINO HORST MASKE 25/05/1959 30,0 * -0- Desclassificado

* Avançou a via preferencial quando da realização da Prova Prática.

MOTORISTA ESCOLAR – EMEF PROCÓPIO FARIA/PROJETO CAXANGÁ

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

262425 CLEIDISON ROSA SILVA 27/03/1987 70,0 100,0 85,0 1.
265421 MARCOS PEREIRA DA SILVA 02/03/1986 60,0 85,0 72,5 2.
265326 HELIO ALVES DE OLIVEIRA 17/11/1972 20,0 100,0 60,0 3.
264079 RONEI VASIAK 11/06/1989 70,0 * -0- Desclassificado
264726 MARCIANO SOUZA SILVA 16/08/1979 60,0 * -0- Desclassificado
266834 ELVIS RIBEIRO GUIMARÃES 23/09/1993 60,0 * -0- Desclassificado
262920 DALMY OROSINO DE CAMARGO 18/05/1974 30,0 NC -0- Desclassificado

* Avançou a via preferencial quando da realização da Prova Prática.

Estado de Mato Grosso

Governo Municipal de Vila Rica

CNPJ 032388620001/45

PALACIO ARAGUAIA

Avenida. Brasil, 2.000, Bairro Bela Vista – CEP 78.645-000
Fone/Fax: (66) 3554-1151 – Vila Rica - Mato Grosso

Site: www.vilarica.mt.gov.br    e-mail: gabinete@vilarica.mt.gov.br

MOTORISTA ESCOLAR – EMEF RUI RAMOS/PA IPÊ

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

264936 GEICIVALDO INOCENCIO COSTA 26/02/1972 60,0 100,0 80,0 1.
263815 SERGIO DIAS DA SILVA 21/05/1974 50,0 90,0 70,0 2.
262295 MARCELO JOSE DA COSTA 23/11/1977 40,0 92,0 66,0 3.
266912 DANILO ALMEIDA OLIVEIRA 09/02/1987 40,0 NC -0- Desclassificado
266407 GENIVAL JOSE DE OLIVEIRA 12/06/1954 20,0 NC -0- Desclassificado
262335 GENTIL DA SILVA MUNIZ 23/08/1984 60,0 * -0- Desclassificado
266869 JAILTON SANTOS DA SILVA 26/02/1983 50,0 NC -0- Desclassificado
265330 PEDRO ADÃO DA SILVA 28/07/1959 30,0 * -0- Desclassificado

*Avançou sobre o meio quando da realização da Prova Prática.

MOTORISTA ESCOLAR – EMEF SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS/PA SANTO ANTONIO DO BELEZA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

262708 ENIO LAZARO BORGES 18/05/1965 30,0 100,0 65,0 1.
262736 JHONNATAN DOS REIS COSTA 07/01/1990 70,0 * -0- Desclassificado

* Não apresentou a CNH solicitada no Edital.

MOTORISTA ESCOLAR – EMEF SANTANINHA/PA ALVORADA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

266284
MELQUISEDEQUE MANOEL
RODRIGUES DE CARVALHO

10/05/1970 50,0 85,0 67,5 1.

262260 VINICIO GUILHERME DA SILVA 18/09/1992 40,0 * -0- Desclassificado

*Avançou sobre o meio quando da realização da Prova Prática.

OPERADOR DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

263278 ANTÔNIO CARLOS SOUZA LOPES 04/06/1984 90,0 70,0 80,0 1.

266880
JONATHAN DE ALMEIDA
FERREIRA

29/10/1994 70,0 NC -0- Desclassificado

266497
RICARDO DE CARVALHO
VALADARES

23/10/1985 70,0 NC -0- Desclassificado

266350 VINICIUS CARDOSO TAVARES 16/09/1988 70,0 NC -0- Desclassificado

Estado de Mato Grosso

Governo Municipal de Vila Rica

CNPJ 032388620001/45

PALACIO ARAGUAIA

Avenida. Brasil, 2.000, Bairro Bela Vista – CEP 78.645-000
Fone/Fax: (66) 3554-1151 – Vila Rica - Mato Grosso

Site: www.vilarica.mt.gov.br    e-mail: gabinete@vilarica.mt.gov.br

OPERADOR DE MOTO NIVELADORA (PATROLA)

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

266256 JOAO DE ALMEIDA FILHO 03/07/1959 50,0 98,0 74,0 1.
263784 LEONARDO DA SILVA RICARDO 17/04/1990 50,0 94,0 72,0 2.
265532 DAVI DE SOUZA 24/10/1982 30,0 * -0- Desclassificado

* Não apresentou a CNH solicitada no Edital.

OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

262772 KECIO DIONES ARRUDA SILVA 08/07/1995 50,0 NC -0- Desclassificado

TRATORISTA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

263787 VALDEREY MARCIL MOREIRA 14/10/1981 60,0 98,0 79,0 1.
262575 ODACIR DEBONA 28/02/1973 30,0 57,0 43,5 2.
265211 DANILO RICARDO FERREIRA 26/01/1983 50,0 ** -0- Não aprovado

266374
EDSON APARECIDO DOS
SANTOS

21/04/1981 80,0 * -0- Desclassificado

266847 GASPAR OLIVEIRA DOS REIS 10/12/1976 40,0 NC -0- Desclassificado
265087 JANDIR LUIZ CAGLIARI 05/05/1984 90,0 ** -0- Não aprovado
266525 JOSE MARIO GARCIA DA SILVA 08/01/1988 70,0 NC -0- Desclassificado

266287
JOSE RAMALHO DA SILVA
COSTA

19/03/1989 50,0 ** -0- Não aprovado

266806 LUISMAR DA SILVA COSTA 10/08/1995 50,0 * -0- Desclassificado
266838 WAGNER DA SILVA QUEIROZ 22/03/1988 50,0 NC -0- Desclassificado

* Não apresentou a CNH solicitada no Edital.
** Não realizou a Prova Prática no tempo máximo exigido no Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Vila Rica - MT, 27 de abril de 2017.

Prefeito Municipal